
  

Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 

ISSN: 0920-1408 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Vierde wijzigingsregeling Subsidieregeling knelpunten platteland Noord-

Brabant 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

 

Nummer 

159/15 

Bijlage(n) 

- 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten op 8 oktober 2013 de 

Subsidieregeling knelpunten platteland Noord-Brabant hebben vastgesteld; 

 

Overwegende dat bij de uitvoering van die regeling is gebleken dat het 

verstrekken van een voorschot van 95% vaak noodzakelijk is om tot een 

succesvolle uitvoering van projecten te komen;  

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten de verwachting hebben dat met het 

verstrekken van een groter voorschot de mogelijkheden van de regeling beter 

kunnen worden benut; 

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten om die reden de Subsidieregeling 

knelpunten platteland Noord-Brabant wensen te wijzigen;  

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:  

 

Artikel I Wijzigingen 

De Subsidieregeling knelpunten platteland Noord-Brabant wordt als volgt 

gewijzigd: 

 

A. Artikel 2.13 komt te luiden: 

Artikel 2.13 Bevoorschotting en betaling 

1. Bij subsidies tot €25.000 verstrekken Gedeputeerde Staten een 
voorschot van 100% van het verleende subsidiebedrag in een keer.  

2. Bij subsidies van €25.000 en hoger verstrekken Gedeputeerde Staten 

een voorschot van 95% van het verleende subsidiebedrag in een keer.   

3. Gedeputeerde Staten verstrekken het voorschot, genoemd in dit artikel, 

bij aanvang van het project.  



  

  2/2 

Nummer 

159/15 

 

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 

uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en 

met 10 oktober 2013. 

 

Artikel III Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als: Vierde wijzigingsregeling 

Subsidieregeling knelpunten platteland Noord-Brabant. 

 

 

 

 

 

 

 

Kenmerk: 3893141 

Uitgegeven, 16 december 2015 

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

mw. ir. A.M. Burger. 

 

’s-Hertogenbosch, 15 december 2015 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

 

 

de voorzitter de secretaris 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. ir. A.M. Burger 


